
  Stranica 295 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Marina („Službeni glasnik Općine Marina“ br.05/21), 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, 

donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

           o davanju suglasnosti općinskom načelniku za potpisivanje Ugovora o sufinanciranju            

           izgradnje objekta: vodoopskrbna mreža Mitlo, Blizna Donja, Blizna Gornja III Faza-            

                                                                 komponente C1,C2 i C3 

 

 

Članak 1. 

Ovim Zaključkom o davanju suglasnosti Općinskom načelniku za potpisivanje Ugovora o 

sufinanciranju izgradnje objekta: vodoopskrbna mreža Mitlo, Blizna Donja, Blizna Gornja III 

Faza-komponente C1,C2 i C3, Općinsko vijeće Općine Marina daje suglasnost Općinskom 

načelniku Općine Marina za potpisivanje Ugovora o sufinanciranju izgradnje objekta: 

vodoopskrbna mreža Mitlo, Blizna Donja, Blizna Gornja III Faza-komponente C1,C2 i C3 

 

                                                Članak 2. 

 

Sastavni dio ove Odluke je Ugovor o sufinanciranju izgradnje objekta: vodoopskrbna mreža 

Mitlo, Blizna Donja, Blizna Gornja III Faza-komponente C1,C2 i C3. 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Općine 

Marina“. 

KLASA:361-06/22-01/03 

URBROJ:2181-31-03/01-22-3 

Marina, 11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 

 

 

 



  Stranica 296 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

  



  Stranica 297 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

 



  Stranica 298 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, 

donijelo je  

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – društveni 

dom Blizna Gornja (Rozge) 

 

Članak 1. 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama označenim kao dio čest.zgr *50/1, dio čest.zem. 235/1 sve K.O. Blizna 

 

 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je društveni dom Blizna Gornja 

(Rozge). 

 

Članak 3. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Stalna služba u Trogiru upis  

komunalne infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - društveni 

dom „Blizna Gornja (Rozge)“˝, kao neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ̋ Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

 

KLASA: 943-01/22-01/13 

URBROJ: 2181-31-03/01-22-2 

Marina, 11.08.2022. godine 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 



  Stranica 299 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, 

donijelo je  

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – društveni 

dom Dograde 

 

Članak 1. 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama označenim kao čest.zgr*858,  čest.zem.11217,  11216, dio 10824, dio 10825 

sve K.O. Marina 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je društveni dom Dograde. 

 

Članak 3. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Stalna služba u Trogiru upis  

komunalne infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - društveni 

dom „Dograde“˝, kao neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ̋ Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

 

KLASA: 943-01/22-01/18 

URBROJ: 2181-31-03/01-22-2 

Marina, 11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 



  Stranica 300 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, 

donijelo je 

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – društveni 

dom Najevi 

 

Članak 1. 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama označenim kao dio čest.zem. 8449, dio 8446, dio 8453, 8450 K.O. Marina 

 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je društveni dom Najevi. 

 

Članak 3. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Stalna služba u Trogiru upis  

komunalne infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - društveni 

dom „Najevi“˝, kao neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ̋ Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

 

KLASA: 943-01/22-01/16 

URBROJ: 2181-31-03/01-22-2 

Marina, 11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 



  Stranica 301 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, 

donijelo je 

 

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – društveni 

dom Rastovac 

 

Članak 1. 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama označenim kao čest.zem. dio 18367, dio 18371, dio 18372/2, K.O. Račice 

 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je društveni dom Rastovac. 

 

Članak 3. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Šibeniku, upis  komunalne 

infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - društveni dom 

„Rastovac“˝, kao neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ̋ Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

KLASA: 943-01/22-01/14 

URBROJ: 2181-31-03/01-22-2 

Marina, 11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 



  Stranica 302 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, 

donijelo je 

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – društveni 

dom Svinca 

 

Članak 1. 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama označenim kao čest.zem. 3639 K.O. Račice. 

 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je društveni dom Svinca. 

 

Članak 3. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Šibeniku upis  komunalne infrastrukture 

iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - društveni dom „Svinca“˝, kao 

neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ̋ Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

 

KLASA: 943-01/22-01/19 

URBROJ: 2181-31-03/01-22-2 

Marina, 11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 



  Stranica 303 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, 

donijelo je 

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – društveni 

dom Vinišće 

 

Članak 1. 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama označenim kao dio čest.zem. 19001/11, dio 12683/3, dio 12687, dio 12698/2, 

dio 12682, dio 12685, dio 12684, 12686 K.O. Vinišće 

 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je društveni dom Vinišće. 

 

Članak 3. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Stalna služba u Trogiru upis  

komunalne infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - društveni 

dom „Vinišće“˝, kao neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ̋ Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

KLASA: 943-01/22-01/15 

URBROJ: 2181-31-03/01-22-2 

Marina, 11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 



  Stranica 304 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, 

donijelo je 

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – društveni 

dom Vinovac 

 

Članak 1. 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama označenim kao čest.zgr. *211 i dio čest.zem. 987/2 K.O. Mitlo-Vinovac 

 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je društveni dom Vinovac. 

 

Članak 3. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Stalna služba u Trogiru upis  

komunalne infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - društveni 

dom „Vinovac“˝, kao neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ̋ Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

KLASA: 943-01/22-01/17 

URBROJ: 2181-31-03/01-22-2 

Marina, 11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 



  Stranica 305 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

 

 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, 

donijelo je 

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – društveni 

dom Vrsine 

 

Članak 1. 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama označenim kao čest.zem. 6154/1, 6153, dio 6146, 6154/2 K.O. Marina 

 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je društveni dom Vrsine. 

 

Članak 3. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Stalna služba u Trogiru, upis 

komunalne infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi - društveni 

dom „Vrsine“, kao neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ̋ Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

KLASA: 943-01/22-01/11 

URBROJ: 2181-31-03/01-22-2 

Marina, 11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 



  Stranica 306 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

 

 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, 

donijelo je  

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – društveni 

dom Blizna Donja (Mamuti) 

 

Članak 1. 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama označenim kao čest.zgr. *124, dio čest.zem. 5231/1, dio 3248, dio čest.zgr. 

*300, dio čest.zgr. *299 sve K.O. Blizna. 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je društveni dom Blizna Donja 

(Mamuti). 

 

Članak 3. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Stalna služba u Trogiru upis  

komunalne infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - društveni 

dom „Blizna Donja (Mamuti)“˝, kao neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ̋ Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

KLASA: 943-01/22-01/12 

URBROJ: 2181-31-03/01-22-2 

Marina, 11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 



  Stranica 307 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, 

donijelo je  

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – groblje 

Blizna Gornja 

 

Članak 1. 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama označenim kao čest.zem. 1960, 1654/1, dio 5239/4, dio 5238, dio 1942,dio 1962, 

dio 1964/2, dio 5239/3 sve K.O. Blizna. 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je groblje ˝Blizna Gornja˝. 

 

Članak 3. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Stalna služba u Trogiru, upis  

komunalne infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - groblje 

„Blizna Gornja“ ˝, kao neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ̋ Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

KLASA: 943-01/22-01/07 

URBROJ: 2181-31-03/01-22-2 

Marina, 11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 

 

 



  Stranica 308 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine 

donijelo je 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – groblje 

Mitlo 

 

Članak 1. 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama označenim kao čest.zem. 3032, dio 3054/1, dio 3029/1, 3029/2, 3029/3, 3030, 

dio 3013, dio 3012/2, dio 3012/3, dio 3054/3, dio 5226/1 sve K.O. Blizna. 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je groblje ˝Mitlo˝. 

 

Članak 3. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Stalna služba u Trogiru, upis  

komunalne infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - groblje 

„Mitlo“ ˝, kao neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ̋ Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

 

KLASA: 943-01/22-01/04 

URBROJ: 2181-31-03/01-22-2 

Marina, 11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 

 



  Stranica 309 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, 

donijelo je  

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – groblje 

Vinišće-Pišćine 

 

Članak 1. 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama označenim kao čest.zem. 14588, 14590/3, 14591/2 dio 14584, dio 18976/17, dio 

14585, 14589, 14586, 18976/25, 14613/2, dio 18976/14, 14590/2, čest.zgr. *1152, 14592, 

14587 sve K.O. Vinišće. 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je groblje ˝Vinišće - Pišćine˝. 

 

Članak 3. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Stalna služba u Trogiru, upis  

komunalne infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - groblje 

„Vinišće - Pišćine“ ˝, kao neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ̋ Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

KLASA: 943-01/22-01/06 

URBROJ: 2181-31-03/01-22-2 

Marina, 11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 



  Stranica 310 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12.sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, 

donijelo je  

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – groblje 

Pozorac 

 

Članak 1. 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama označenim kao čest.zem. 15701, dio 15689/2, dio 15973, 15688/2, 15654/3, 

15653/2, 15633/2 sve K.O. Marina. 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je groblje ˝Pozorac˝. 

 

Članak 3. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Stalna služba u Trogiru, upis  

komunalne infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - groblje 

„Pozorac“ ˝, kao neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ̋ Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

 

KLASA: 943-01/22-01/09 

URBROJ: 2181-31-03/01-22-2 

Marina, 11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 



  Stranica 311 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, 

donijelo je  

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – groblje 

Rastovac 

 

Članak 1. 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama označenim kao čest.zem. 4961/1 i dio 4961/35 sve  K.O. Blizna. 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je groblje ˝Rastovac˝. 

 

Članak 3. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Stalna služba u Trogiru, upis  

komunalne infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - groblje 

„Rastovac“ ˝, kao neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ̋ Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

 

KLASA: 943-01/22-01/08 

URBROJ: 2181-31-03/01-22-2 

Marina, 11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 



  Stranica 312 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, 

donijelo je  

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – groblje 

Vinišće-Oriovica 

 

Članak 1. 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama označenim kao čest.zem. 13753, dio 13772, dio 13752, 13770/1, 13770/2, 13769, 

13768/1, 13768/2, 13767, 13766/1, 13766/2, 13766/3, dio 13765 sve K.O. Vinišće. 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je groblje ˝Vinišće - Oriovica˝. 

 

Članak 3. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Stalna služba u Trogiru, upis  

komunalne infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - groblje 

„Vinišće - Oriovica“ ˝, kao neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ̋ Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

KLASA: 943-01/22-01/05 

URBROJ: 2181-31-03/01-22-2 

Marina, 11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 

 



  Stranica 313 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, 

donijelo je  

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – groblje 

Sevid 

 

Članak 1. 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama označenim kao čest.zem. 20939, dio 20941, dio 20938, dio 20935, dio 20934, dio 

20942, dio 20940, dio 20937, dio 20936, dio 20933, dio 20932, dio 20931/1, dio 24306 sve 

K.O. Sevid. 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je groblje ˝Sevid˝. 

 

Članak 3. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Šibeniku, upis  komunalne 

infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - groblje „Sevid“ ˝, 

kao neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ̋ Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

KLASA: 943-01/22-01/10 

URBROJ: 2181-31-03/01-22-2 

Marina, 11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 



  Stranica 314 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, 

donijelo je  

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – groblje 

Svinca 

 

Članak 1. 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretnini označenoj kao čest.zem.1899 K.O. Račice. 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je groblje ˝Svinca˝. 

 

Članak 3. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Šibeniku, upis  komunalne 

infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - groblje „Svinca“, 

kao neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ̋ Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

KLASA: 943-01/22-01/03 

URBROJ: 2181-31-03/01-22-2 

Marina, 11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 

 



  Stranica 315 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, 

donijelo je  

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – groblje 

Vrsine 

 

Članak 1. 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama označenim kao čest.zem. 3820, 3819/2, 3816/2, 3819/1, 3817, 3818, dio 3815, 

dio 3821, dio 15754, 3807/2 sve K.O. Marina. 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je groblje ˝Vrsine˝. 

 

Članak 3. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Stalna služba u Trogiru, upis  

komunalne infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - groblje 

„Vrsine“ ˝, kao neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ̋ Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

KLASA:943-01/22-01/20 

UR.BROJ: 2181-31-03/01-22-2 

Marina,11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 

 

 



  Stranica 316 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

 

 

 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Marina (Službeni glasnik Općine Marina 5/21) Općinsko 

vijeće Općine Marina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 11.08.2022. godine, donijelo je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. Prihvaća se Izvješće o radu Općinskog načelnika Općine Marina za razdoblje od 

01.01.2022. do 30.06.2022. godine.  

2. Izvješće načelnika sastavni je dio ovog Zaključka. 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Općine Marina. 

 

KLASA: 024-06/22-01/09 

UR.BROJ: 2181-31-03/01-22-3 

Marina, 11.08.2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Davor Radić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Stranica 317 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

 Na temelju članka 35. b Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine» br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17 i 98/19) te članka 49. Statuta Općine Marina (Službeni glasnik Općine Marina  

5/21 ) Općinski načelnik Općine Marina  podnosi 

 

POLUGODIŠNJE IZVJEŠĆE 

O RADU NAČELNIKA OPĆINE MARINA 

za razdoblje 01.01. – 30.06.2022. 

 

U izvještajnom razdoblju od 01.01.2022. do 30.06.2022. godine Općinski načelnik 

Općine Marina u okviru svog djelokruga, obavljao je izvršne poslove iz samoupravnog 

djelokruga Općine koji su mu povjereni zakonom, utvrđivao je prijedloge općih akata koje donosi 

Općinsko vijeće, davao mišljenje o prijedlozima odluka i drugih akata, izvršavao i osiguravao 

izvršavanje općih akata Općinskog vijeća, prostornih i urbanističkih planova te drugih akata 

Općinskog vijeća, upravljao nekretninama i pokretninama u vlasništvu Općine kao i prihodima i 

rashodima Općine, usmjeravao djelovanje Jedinstvenog upravnog odjela Općine u obavljanju 

poslova iz samoupravnog djelokruga Općine, nadzirao njihov rad, te obavljao i druge poslove u 

skladu sa zakonom, statutom Općine i aktima Vijeća.  

I  U navedenom razdoblju održane su 3 sjednice Općinskog vijeća Općine Marina na 

kojima su donesene slijedeće odluke: 

1. Prijedlog Odluke o kreditnom zaduženju  Općine Marina kod Erste & Steiermarkische Bank d.d 
2. Prijedlog Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada u Općini Marina 
3. Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za potpisivanje DODATKA 1 UGOVORA o sufinanciranju 

građenja vodnih građevina na području vodoopskrbnog sustava Marina ( Mitlo, Blizna Donja, 
Blizna Gornja III faza) 

4. Prijedlog prve Izmjene i dopune Proračuna Općine Marina za 2022. godinu 
5. Prijedlog Izmjene i dopune Programa gradnje objekata komunalne infrastrukture za 2022. godinu 
6. Prijedlog Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2022. godinu 
7. Prijedlog izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi Općine Marina u 2022. godini 
8. Prijedlog Izmjene i dopune Plana izrade prostornih planova za 2022. godinu 
9. Prijedlog izmjene Programa javnih potreba socijalne skrbi Općine Marina za 2022. godinu 
10. Prijedlog Dopune Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Marina za 2022. godinu 
11. Prijedlog Odluke o stjecanju i otuđenju nekretnina 
12. Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti načelniku Općine Marina na I izmjenu Plana nabave Općine  

Marina za 2022. godinu 
13. Prijedlog Zaključka o radu općinskog načelnika od 1.07.2021. do 31.12.2021. godine 
14. Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na prijedlog Plana upisa djece u Dječji vrtić MARINA u 

2022/2023. odgojno-obrazovnoj godini 
15. Prijedlog Zaključka o Izvješću o radu davatelja javne usluge za 2021. godinu 
16. Prijedlog Zaključka o Odluci o stavljanju izvan snage odluke o oslobađanju plaćanja komunalne 

naknade 



  Stranica 318 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

17. Prijedlog Odluke o prijenosu upravljanja i održavanja projekta ulaganja u građenje i opremanje 
dječjeg vrtića 

18. Prijedlog 2. Izmjene i dopune proračuna Općine Marina za 2022. godinu 
19. Prijedlog Izmjene i dopune Programa gradnje komunalne infrastrukture Općine Marina za 2022. 

godinu 
20. Prijedlog Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2022. godinu 
21. Prijedlog izmjene i dopune Programa izgradnje objekata društvenih djelatnosti za 2022. godinu 
22. Prijedlog Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna za Općine Marina za 2021. godinu 
23. Izvješće o izvršenju Programa gradnje komunalne infrastrukture za 2021. godinu 
24. Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu 
25. Prijedlog Zaključka o Odluci o izmjeni odluke o zakupu javnih površina za postavljanje 

ugostiteljskih terasa (štekata) i drugih naprava 
26. Prijedlog Zaključka o Odluci o izmjeni odluke o zakupu poslovnog prostora u vlasništvu Općine 

Marina 
27. Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti načelniku Općine Marina na II izmjenu Plana nabave Općine  

Marina za 2022. godinu 
28. Prijedlog Zaključka o zaključenju Sporazuma o poslovnoj suradnji između Općine Lećevica i Općine 

Marina 
29. Prijedlog Zaključka na Odluku o upotpunjavanju  registra nerazvrstanih cesta  Općine Marina 
30. Prijedlog izmjene Odluke o kreditnom zaduženju Općine Marina 
31. Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti za potpisivanje Ugovora o uređenju i održavanju čistoće 

plaža na području Općine Marina 

 

II. U razdoblju od 01.01.2022. godine do 30.06.2022. godine Općina Marina  ostvarila 

je prihode i primitke i rashode i izdatke kako slijedi: 

Ukupno prihodi i primici                                                                14.651.779    

Ukupno rashodi i izdaci                                                                  15.877.041          

Manjak prihoda i primitaka nad rashodima i izdacima                     1.225.261 

Višak prihoda i primitaka iz protekle godine                                       867.440 

Manjak prihoda i primitaka za pokriće u narednom razdoblju    357.822 

 

Prihodi i primici: Ukupni prihodi i primici u razdoblju od 01.siječnja do 30.06.2022.  

godine ostvareni su u iznosu od 14.651.779 kuna. Najznačajniji prihodi su porezni prihodi koji 

iznose 6.031.576 kuna, prihodi od nefinancijske imovine 1.084.288 kuna, komunalni doprinos 

1.372.487 kuna, komunalna naknada 1.300.755 kuna, tekuće pomoći iz državnog proračuna 

1.416.305 kuna i pomoći iz sredstava EU 2.759.075 kuna. 

 

 



  Stranica 319 - Broj 23/22         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA        utorak, 16. kolovoza 2022. godine 
 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni urednik:  
Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 

Rashodi i izdaci: Ukupni rashodi i izdaci iznose 15.877.641 kuna. Najznačajniji rashodi 

su: 

Izgradnja komunalne infrastrukture  3.996.390 kuna, održavanje komunalne infrastrukture 

1.950.850 kuna, rashodi koji se odnose na javne potrebe građana  3.156.493 kuna, rashodi za 

funkcioniranje JUO 1.293.513 kuna,  poslovanje općinskog načelnika 408.559 kuna, poslovanje 

Općinskog vijeća 200.253 kuna, poslovanje mjesne samouprave 126.255 kuna i zaštita okoliša 

269.988 kuna. 

 

 

III.  Najznačajniji projekti u navedenom razdoblju su: radovi na uređenju obale 

Marina, početak izgradnje reciklažnog dvorišta, izrada projektne dokumentacije za obalu Poljica, 

te nastavak izgradnje Zagorskog vodovoda. 

 

KLASA: 024-06/22-01/09 

URBROJ: 2181-31-03/01-22-1           

U Marini, 02.08.2022. godine 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE MARINA 

 

 

                 Općinski načelnik 

              Ante Mamut 

 

 

 


